

Selskabet af 12. december ApS

Liselejevej 7
3360 Liseleje

Årsrapport
13. december 2016 - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

30/05/2018

Abrek Okur
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Noter	11
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Selskabet af 12. december ApS
Liselejevej 7
3360 Liseleje

CVR-nr: 38263641
Regnskabsår: 13/12/2016 - 31/12/2017

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet:

Selskabets formål er restaurationsdrift.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold:

Selskabet er pr. 2. marts 2017 omdannet fra Iværksætterselskab til Anpartsselskab ved anvendelse af frie reserver på dette tidspunkt.

Selskabets resultat udgør t. kr. - 32. Direktionen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Årets resultat har været præget af en dårlig sommersæson, som har præget de fleste andre restaurationer, der har base i ferieområder og har derudover været præget af omkostninger til etablering.

Direktionen kan allerede på nuværende tidspunkt konstatere en betydelig fremgang i omsætning og overskud i det nye regnskabsår, og forventer overskud for regnskabsåret 2018.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning:

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, der forrykker årsrapportens udsagn.

Resultatopgørelse 13. dec. 2016 - 31. dec. 2017

	Note	2016/17 kr.
Bruttoresultat		423.422
Personaleomkostninger	1	-447.064
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-4.065
Resultat af ordinær primær drift		-27.707
Øvrige finansielle omkostninger		-2.870
Ordinært resultat før skat		-30.577
Skat af årets resultat	2	7.416
Årets resultat		-23.161
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		-23.161
I alt		-23.161

Balance 31. december 2017

Aktiver

	Note	2016/17 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		117.885
Materielle anlægsaktiver i alt		117.885
Deposita		30.000
Finansielle anlægsaktiver i alt		30.000
Anlægsaktiver i alt		147.885
Råvarer og hjælpematerialer		100.000
Varebeholdninger i alt		100.000
Udskudte skatteaktiver		7.416
Tilgodehavender i alt		7.416
Likvide beholdninger		10.946
Omsætningsaktiver i alt		118.362
Aktiver i alt		266.247

Balance 31. december 2017

Passiver

	Note	2016/17 kr.
Registreret kapital mv.		50.000
Overført resultat		-23.161
Egenkapital i alt		26.839
Gæld til banker		895
Leverandører af varer og tjenesteydelser		29.409
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..		154.147
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		54.957
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		239.408
Gældsforpligtelser i alt		239.408
Passiver i alt		266.247

Noter

1. Personaleomkostninger

	2016/17
	kr.
Løn og gager	-443.559
Pensionsbidrag	0
Andre omkostninger til social sikring	-3.505
	<u>-447.064</u>

Der har i gennemsnit været 1 årsværk ansat i hele regnskabsåret.

2. Skat af årets resultat

	2016/17
	kr.
Aktuel skat	0
Ændring af udskudt skat	7.416
Regulering vedrørende tidligere år	0
	<u>7.416</u>

3. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har indgået en lejekontrakt med uopsigeligthed frem til 30. september 2019. Forpligtelsen vedr. lejemålet udgør på balancedagen minimum t. kr. 210.